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Suunnitelma on ollut nähtävillä 4.– 17.12.2025 välisen ajan. 
Nähtävillä olon aikana suunnitelmasta tehtiin kaksi yksityisen 
esittämää muistutusta. 
 
Kirjallinen muistutus 1. 
 
Viherympäristöjen hoidossa tunnetaan käsite hallittu 
hoitamattomuus. Annan esimerkin. Kotini läheisyydessä Oulussa oli 
viereisen koulun liikuntatunneilla käytetty alue ennen kaavoitusta 
muuhun käyttöön. Rajatulla alueella kentän laidalla kasvoi korkeita 
seittitakiaisia. Talvisin tilhet verailivat kasveissa mykeröitä silputen 
niistä siemeniä kaivellessaan. Tikli on saanut nimensä kirkkaasta 
”tikke-lit”-laulustaan ja on monien mielestä maamme värikkäin 
varpuslintu. 
 
Nyt mainitsemallani paikalla on kerrostalo ja pieni 
keinomateriaalipohjainen pelikenttä. Seittitakiaiset katosivat... ja tiklit 
myös :( Ohdakkeet ja karhiaiset ovat myös mainioita mesikasveja, 
jotka houkuttelevat perhosia. 
 
Miltä kuulostaisi Kallenpuistossa perennaryhmiä tämän ryhmän 
kasveista? Kaupunkien tehtäviin kuuluu myös biologisen 
monimuotoisuuden ylläpitäminen ja edistäminen. Onnistunut kokeilu 
tuottaa vaikka puistossa kuvatun videon vilkkaista tikleistä 10- 
uutisten loppukevennykseen :-D 

 
Vastine 
 
Viheralalla noudatetaan Viherympäristöliiton Kestävän 
ympäristörakentamisen (KESY) toimintaperiaatteita, joiden 
tavoitteena on sosiaalinen ja taloudellinen kestävyys sekä luonnon 
monimuotoisuuden tukeminen ja lisääminen. Kallenpuiston 
perusparannuksen suunnittelussa on huomioitu näitä periaatteita 
monella eri tavalla. 
 
Luonnon monimuotoisuuden ja kestävyyden kannalta on tärkeää, 
että puistoalueella on monilajisesti erityyppistä kasvillisuutta. 
Kasvillisuuden lisäämisessä on huomioitava nykyiset 
kunnossapitoresurssit. Kallenpuistossa on tällä hetkellä paljon 
leikattavaa nurmialuetta, joka on perusparannuksessa suunniteltu 
osin jätettäväksi niitettäväksi niittyalueeksi. Puistoon perustetaan 
myös kukkiva niittyalue. Puustoa lisätään erityyppisillä puilla, joista 



osa on kukkivia. Puuston lisääminen tukee myös alueen hyönteisiä 
ja linnustoa.  
 
Puiston kunnossapidossa on huomioitu monimuotoisuuden 
lisääminen nurmikonleikkuun vähentämisessä. Puista tippuvat lehdet 
pyritään murskaamaan paikoilleen syksyllä ja haravointia vältetään. 
Tämä tukee myös puiston eliöstöä. Puistoon toteutetaan risuaita, 
jota täydennetään pikkuhiljaa puista tippuvilla oksilla. Puistossa 
hyödynnetään myös lahopuuta. 

 
Kirjallinen muistutus 2 
 
Toivoisin, että kallenpuistoon tulisi kauan kaivattu pumptrack rata, 
kun tilaa sille on. Myös jalkapallokenttä, joka on talvisinluistinrata on 
lapsille ollut todella mieluisa. 
Pulkkamäki sunnitelma on kiva. Toivon, että puisto säilyy lähinnä 
lasten liikunnallisena leikkipuistona, eikä muutu nuorison 
grillauspaikaksi. Roskarukalla on jo hyvät puitteet sille. 

 
Vastine 
 
Kokkolaan on laadittu vuonna 2020 Skeittipaikkojen 
kehittämissuunnitelma, jonka mukaiset kehittämistoimet on saatu 
toteutettu valmiiksi viime vuoden lopulla. Kokkolaan perustettiin 
tällöin pumptrack-rata Potinrannan puiston yhteyteen. Tällä hetkellä 
ei ole suunnitelmissa toteuttaa toista vastaavaa kohdetta. 
 
Kokkolassa on pyritty vähentämään vanhoja puistojen yhteydessä 
olevia jäädytettäviä kivituhkapintaisia korttelikenttiä ja keskittämään 
ne eniten käytössä oleville alueille, kuten koulujen pihoille ja niiden 
välittömään läheisyyteen sekä lähiliikuntapaikoille. 
 
Kallenpuiston luistelukenttä oli pitkään Hakalahden koulun käytössä, 
kunnes koulu siirtyi Piispanmäen koulun ja päiväkodin tiloihin. 
Piispanmäen puistoon koulun yhteyteen rakennetaan 
keinonurmipohjainen jäädytettävä pelikenttä. Tämä palvelee 
lähiliikuntapaikkana myös alueen muille asukkaille. Lähellä 
sijaitsevat myös Torkinmäen lähiliikuntapaikan keinonurmipohjainen 
pelikenttä ja vanhan Hakalahden koulun (nykyisin Halkokarin koulun 
väistötiloina) kenttä. 
 
Toteutamme puistoon tulevan grillauspaikan siten, että grilli on 
mahdollista helposti poistaa, mikäli häiriökäytöstä siellä ilmenee.  

 
 

Tulleiden muistutusten perusteella pihasuunnitelmaan esitetään 
seuraavia muutoksia: 
 
- Huomioidaan muistutuksessa mainitut mesikasvit niittylajistoa 

valittaessa 
- Toteutetaan grillauspaikka siten, että se on mahdollista poistaa, 

mikäli häiriökäytöstä ilmenee 
 
 



Liite A Ote suunnitelmakartasta 
 
 

Kaupunkiympäristöjohtaja 
 
 Kaupunkirakennelautakunta päättää: 

1. Hyväksyä puistosuunnitelman esitetyillä muutoksilla. 
 

Päätös  
 


